
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

09.11.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/1/168

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.11.2022

Česká Třebová oprava ucpané kanalizace v 
objektu HZS

0 není jednorázová 149 899,15

Celková cena 149 899,15



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.11.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/2/2/1653

Česká Třebová - čištění ucpané kanalizace v objektu HZS

149 899,15

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 31 478,8221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 181 377,97

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2/2/1653

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
149 899,1501 stavební

149 899,15

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Česká Třebová - čištění ucpané kanalizace v objektu HZS

01.11.2022

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.11.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 149 899,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 149 899,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - čištění ucpané kanalizace v objektu HZS

01 - stavební

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.11.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 149 899,15

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132212121

Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 11,340 0,00

2 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 9,150 0,00

3 K 139711111
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 2,190 0,00

4 K 171111104
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do 
násypů zhutněných ručně m3 4,800 0,00

5 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 3,600 0,00

6 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 1,560 0,00

7 K 181913111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 
bez zhutnění ručně m2 18,500 0,00

8 K 271532211

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 

mm

m3 0,050 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

9 K 310321111
Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém včetně bednění a výztuže m3 2,500 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

10 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 15,000 0,00

11 K 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,060 0,00

12 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu m3 0,060 0,00

13 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,004 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

14 K 965042221

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 
m2

m3 0,060 0,00

15 K 971042651
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 
4 m2

m3 2,100 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

16 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 4,788 0,00

17 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 4,788 0,00

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 4,788 0,00

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 67,032 0,00

20 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,656 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

21 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 6,244 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

Česká Třebová - čištění ucpané kanalizace v objektu HZS

01 - stavební

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 18,000 0,00

23 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 9,000 0,00

24 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1,000 0,00

25 K 831312194 Napojení KG potrubí DO a Z revizní šachty kus 2,000 0,00

26 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 2,800 0,00

27 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 6,000 0,00

28 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 15,000 0,00

29 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 26,000 0,00

30 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 264,546 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

31 K
VRN_PCE_2_2_

b
Index ceny NO nad 50 000Kč % 1 286,688 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

32 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 1 286,688 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3162564

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 087d4a3e-a36f-45ba-9b35-f636b5c07da8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.11.2022 14:01:04


		2022-11-21T13:01:24+0000




